



Gestão 2013/2016

# Município de Catanduvas

000181

*Mais qualidade de Vida!*

Estado do Paraná  
CNPJ Nº 76.208.842/0001-03

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 13/2013

## RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO APÓS A APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS

A classificação abaixo relacionada é referente a colocação em primeiro lugar na preferência de fornecimento de cada item das empresas devidamente habilitadas, após a apresentação das amostras de acordo com o item 2.8 do edital, conforme segue:

**ATM ALIMENTOS LTDA - CNPJ Nº 05.862.721/0001-24**

ITEM	QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	800	Pacote	Achocolatado em pó adoçado, em embalagens de 500 g.	2,44	1.952,00
2	600	Pacote	Açúcar cristal em embalagens de 05 kg	7,10	4.260,00
3	20	Quilo	Açúcar mascavo em embalagens de 01	4,89	97,80
5	400	Pacote	Alimento colorífico em embalagens de 500 g.	2,15	860,00
6	800	Pacote	Amido de milho em embalagens de 500 g.	3,29	2.632,00
7	600	Pacote	Arroz parbolizado tipo 01, embalagens de 05 kg	9,79	5.874,00
11	1.250	Pacote	Biscoito de maisena com dupla embalagem com 400 g.	2,56	3.200,00
14	1.200	Pacote	Café torrado e moído a vácuo, embalagens de 500 g.	6,86	8.232,00
16	1.000	Pacote	Canjica amarela safra/2013, embalagens de 500 g.	1,35	1.350,00
26	800	Quilo	Creme vegetal com sal, em embalagens de 01 kg	3,64	2.912,00
27	500	Quilo	Doce de frutas cremoso, em embalagens de 01 kg	5,65	2.825,00
31	800	Quilo	Feijão preto/safra/2013, tipo 01, em embalagens de 01 kg	3,86	3.088,00
33	50	Lata	Flocos de cereais integral com trigo, cevada e aveia, com vitaminas e ferro, embalagem de 400 g. cada, em lata reciclável	18,20	910,00
34	1.000	Quilo	Fubá de milho/safra/2013, enriquecido com ferro e ácido fólico, embalagem de 01 kg	1,60	1.600,00
40	2.500	Unidade	Milho verde em conserva em embalagens de 200 g.	1,37	3.425,00
42	1.800	Unidade	Óleo de soja refinado, em embalagens PET de 900 ml. cada	3,14	5.652,00
45	600	Quilo	Pó para preparo de gelatina, em embalagens de 01 kg cada, com sabores variados	6,78	4.068,00
46	300	Quilo	Pó pra preparo de bebida láctea em embalagens de 01 kg cada, nos sabores morango, coco e chocolate	5,42	1.626,00
53	100	Unidade	Vinagre de vinho tinto, em embalagens PET de 03L	9,37	937,00
<b>TOTAL</b>					<b>55.500,80</b>

**VALDECIR J. ANTONIETTI & CIA LTDA - CNPJ Nº 00.389.774/0001-56**

ITEM	QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
*4	400	Quilo	Alho a granel, embalagens de 01 kg	10,29	4.116,00
*8	140	Caixa	Banana caturra in natura em caixas de 20 kg	27,40	3.836,00





Gestão 2013/2016

# Município de Catanduvas

000182

*Mais qualidade de Vida!*

Estado do Paraná  
CNPJ Nº 76.208.842/0001-03

12	1.250	Pacote	Biscoito de polvilho com dupla embalagem com 400 g.	2,95	3.687,50
13	6.250	Pacote	Biscoito sortido doce sem recheio com dupla embalagem, com 400 g.	2,60	16.250,00
17	800	Quilo	Canjiquinha safra /2013, embalagens de 01 kg	1,36	1.088,00
*21	100	Caixa	Cenoura a granel em caixas de 20 kg	46,50	4.650,00
23	2.000	Unidade	Chá mate tostado em embalagens de 200 g.	1,82	3.640,00
28	1.400	Unidade	Extrato de tomate em embalagens de 850 g.	4,69	6.566,00
29	1.000	Quilo	Farinha de milho tipo biju em embalagens de 01 kg	2,24	2.240,00
30	100	Pacote	Farinha de trigo - tipo especial enriquecido com ferro e ácido fólico em embalagens de 05 kg cada	9,60	960,00
37	2.000	Pacote	Macarrão espaguete com ovos, embalagens de 500 g.	2,25	4.500,00
38	3.000	Pacote	Macarrão parafuso com ovos, embalagens de 500 g.	2,20	6.600,00
39	100	Pacote	Milho para pipoca amarela tipo 1, em embalagens de 500 g.	1,75	175,00
43	50	Pacote	Orégano em embalagens de 100 g.	5,17	258,50
*44	1.500	Dúzia	Ovos de galinha, tipo grande, em embalagens com uma dúzia cada (12 ovos)	3,45	5.175,00
47	3.000	Litro	Concentrado líquido para suco diluível em 8 litros de água, embalagens de 1 lt. cada, com sabores variados	5,98	17.940,00
*48	74	Saca	Repolho em saca de 30 kg cada	68,50	5.069,00
49	600	Pacote	Sagu granulado tipo 01, em embalagens de 500 g.	2,94	1.764,00
50	300	Quilo	Sal refinado iodado, embalagens de 01kg.	0,98	294,00
*52	160	Caixa	Tomate a granel, em caixas de 20 kg	81,00	12.960,00
<b>TOTAL</b>					<b>101.769,00</b>

## CARMELLE COMERCIAL LTDA - ME - CNPJ Nº 07.846.404/0001-40

ITEM	QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
*18	6.500	Quilo	Carne bovina moída de 2ª inspecionada e com carimbo do SIF	9,30	60.450,00
*19	10.800	Quilo	Carne de frango inspecionado e com carimbo do SIF, congelado, com miúdos e embalados individualmente	5,07	54.756,00
*51	2.520	Pacote	Salsicha embalada a vácuo, inspecionada e com carimbo do SIF, em embalagens de 2,5 kg cada	10,88	27.417,60
<b>TOTAL</b>					<b>142.623,60</b>

## J. C. GRZYBOWSKI LTDA ME - CNPJ Nº 01.912.465/0001-81

ITEM	QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
*9	60	Saca	Batata Inglesa em sacas de 50 kg	147,90	8.874,00
10	5.000	Pacote	Biscoito água e sal com dupla embalagem, com 400 g.	2,58	12.900,00
*20	60	Saca	Cebola em saca de 20 kg	60,00	3.600,00





Gestão 2013/2016

# Município de Catanduvas

000183

*Mais qualidade de Vida!*

Estado do Paraná  
CNPJ N° 76.208.842/0001-03

22	75	Lata	Cereal cozido a base de milho, aveia e ou arroz pré-cozido, em embalagens de 400 g. cada, cereal para alimentação infantil, em lata reciclável	7,07	530,25
24	40	Unidade	Chá nos sabores erva doce e camomila em embalagens de 500 g.	10,73	429,20
32	100	Unidade	Fermento químico, embalagens 500 g.	4,87	487,00
*35	15.000	Litro	Leite integral UHT em embalagens asséptica, de 01 lt.	2,40	36.000,00
*36	145	Caixa	Maça nacional a granel, em caixas de 18 kg cada	40,50	5.872,50
41	600	Quilo	Mingau de chocolate com coco queimado, malte e ovos, solúvel em água, em embalagens de 01 kg cada	8,54	5.124,00
<b>TOTAL</b>					<b>73.816,95</b>

Catanduvas/PR, 12 de julho de 2013.

  
HELIO JOÃO BERNARTT  
Pregoeiro